
UCHWAŁA NR 73/28/2019
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 11 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zakresu i formy informacji o działalności Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej

Na podstawie art.4 ust.1 pkt  art. 32 ust.1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz.511) w związku z art. 121 ust.l, 2, 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz.2190, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz.1629, 

poz.2219, Dz.U. z 2019 r. poz.492, poz.730, poz.959) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 19/12/2019 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 19 lutego 2019 r. 

w sprawie  zakresu i formy informacji o działalności Samodzielnego Publicznego Zespołu

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej § 2 otrzymuje brzmienie:

"§2. 1.Informacje, o których mowa w § 1, składają się z części tabelarycznej i opisowej.

2. Część tabelaryczna zawiera wykonanie planu finansowego z uszczegółowieniem głównych 

przychodów i kosztów działalności oraz kwotę zobowiązań i należności, zgodnie ze wzorem 

określonym w załączniku  do uchwały,

3. Część opisowa powinna zawierać co najmniej:

1) omówienie wykonania planu finansowego w okresie sprawozdawczym:

a) omówienie przychodów,

b) szczegółowe omówienie kosztów,

c) wyjaśnienie ewentualnego niewykonania planu.

2) omówienie występujących zobowiązań oraz wyjaśnienie nieterminowości zapłaty,

3) wyjaśnienie i opis powstałych należności i sposobu ich egzekwowania,

4) omówienie danych dotyczących zatrudnienia i jego zmian w poszczególnych miesiącach,

4. Część opisowa powinna także zawierać informację o:

1) kosztach prowadzonych remontów i inwestycjach ze wskazaniem kwot przeznaczonych na 

poszczególne zadania,

2) wskazanie ewentualnych zagrożeń wykonania planu finansowego z omówieniem sposobu i metod 

na wykonanie planu w następnych miesiącach."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu .

Id: C833FF26-953E-4F74-9E4C-328FE6EA9A74. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicestarosta

Józef Rostkowski

Starosta

Zbigniew Chrupek

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Grzegorz Zbigniew Nadratowski

Stefan Kazimierz Rostkowski

Id: C833FF26-953E-4F74-9E4C-328FE6EA9A74. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr 73/28/2019
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 11 czerwca 2019 r.

Wykonanie

planu finansowego od 1 stycznia ……. do …………….

Lp. Wyszczególnienie Plan Wykonanie % 
wykonania

I. PRZYCHODY ogółem, w tym:
1. Umowy z NFZ ( wymienić)
2. Przychody z usług medycznych ( zakłady 

pracy, osoby fizyczne)
3. Pozostałe przychody ( wymienić)
II. KOSZTY działalności ogółem, w tym:
1. Wynagrodzenia i składki(wymienić)
2. Świadczenia na rzecz 

pracowników(wymienić)
3. Usługi obce (wymienić)
4. Zakup materiałów i energii ( wymienić)
5. Amortyzacja
6. Pozostałe koszty ( wymienić)

III. WYNIK FINANSOWY ( I – II) :
IV. Środki na wydatki majątkowe:

W tym:
1. Środki własne
2. Dotacje (wymienić)
3. Inne środki(wymienić)
V. Wydatki majątkowe( wymienić)

VI. Zobowiązania ogółem .............................................., w tym wymagalne....................................

VII. Należności ogółem ................................................., w tym wymagalne ...................................

Sporządził :

( data i podpis) ………………………………….

Główny Księgowy ……………………        Dyrektor ………………………

Id: C833FF26-953E-4F74-9E4C-328FE6EA9A74. Podpisany Strona 1


		2019-06-10T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




